
小学5年以下女子100m
審 判 長：河村　金満
記録主任：山本　康太

大会記録(GR)                  15.1     松井　れな(明新小学校)                2015 7月7日 09:05 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　6組

1組 (風:+2.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｽｴﾐﾂ ｱｲﾘ

1 2 118 末満　愛理 久賀小学校 16.0
ｶﾜﾉ ｱｵｲ

2 6 612 川野　蒼依 安下庄小学校 16.9
ｲﾜﾏｻ ｶﾘﾝ

3 7 543 岩政　花梨 明新小学校 17.0
ｶｷﾞﾓﾄ ﾋﾖﾘ

4 3 611 鍵本　妃和 安下庄小学校 18.5
ｲﾏﾑﾗ ｻﾂｷ

OP 4 978 今村　咲月 ＯＺ陸上クラブ 16.3
ｵｵﾐ ｺｺﾐ

OP 5 983 大参　ここみ ＯＺ陸上クラブ 17.0



小学5年以下女子100m
審 判 長：河村　金満
記録主任：山本　康太

大会記録(GR)                  15.1     松井　れな(明新小学校)                2015 7月7日 09:05 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　6組

2組 (風:+1.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾌｸﾀﾞ ｺｳﾒ

1 7 545 福田　倖芽 明新小学校 15.5
ﾋﾛﾀ ﾐﾅﾐ

2 2 544 廣田　みなみ 明新小学校 16.2
ﾏﾂｲ ﾅﾅｺ

3 5 906 松井　菜夏子 周防大島陸上 17.2
ﾓﾘﾅｶﾞ ｱｲﾘ

OP 3 994 森永　愛梨 ランニングJr.&S 15.2
ﾏｽﾊﾗ ｷｺ

OP 4 984 桝原　綺子 ＯＺ陸上クラブ 16.8
ｾｶﾞﾜ ｶｴﾃﾞ

OP 6 980 瀬川　楓 ＯＺ陸上クラブ 17.4



小学5年以下女子100m
審 判 長：河村　金満
記録主任：山本　康太

大会記録(GR)                  15.1     松井　れな(明新小学校)                2015 7月7日 09:05 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　6組

3組 (風:+2.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾋﾗｻ ｼｽﾞｸ

1 5 116 平佐　雫 久賀小学校 18.1
ｵｵｶﾜ ｼｵﾘ

2 3 114 大川　詩緒里 久賀小学校 18.1
ｶﾈﾓﾄ ﾏｵ

3 6 533 兼本　茉央 明新小学校 18.3
ｲﾜﾏｻ ﾓﾓ

4 4 532 岩政　桃 明新小学校 18.7
ﾖｼﾑﾗ ｱｲﾘ

5 7 117 吉村　愛心 久賀小学校 19.9
ｵｵﾀ ｺｺｱ

2 613 大田　心愛 安下庄小学校 DNS

凡例  DNS:欠場



小学5年以下女子100m
審 判 長：河村　金満
記録主任：山本　康太

大会記録(GR)                  15.1     松井　れな(明新小学校)                2015 7月7日 09:05 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　6組

4組 (風:+1.3)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾊﾏﾀﾞ ﾕｲﾉ

1 5 537 濵田　結乃 明新小学校 16.2
ｶﾈﾓﾄ ﾘｵ

2 2 534 兼本　莉央 明新小学校 18.0
ﾌｼﾞｵｶ ﾘｸ

3 6 538 藤岡　凛咲 明新小学校 18.0
ｺｻｷ ﾒｲ

4 3 535 古崎　萌彩 明新小学校 19.2
ﾊｾｶﾞﾜ ｶﾎ

5 4 536 長谷川　果穂 明新小学校 19.5
ﾌｼﾞﾖｼ ﾘｺ

6 7 539 藤吉　莉瑚 明新小学校 20.6



小学5年以下女子100m
審 判 長：河村　金満
記録主任：山本　康太

大会記録(GR)                  15.1     松井　れな(明新小学校)                2015 7月7日 09:05 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　6組

5組 (風:+1.3)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｲﾅﾀﾞ ﾘｺ

1 4 528 稲田　莉子 明新小学校 19.1
ﾅｶﾀﾆ ｺﾅﾐ

2 3 310 中谷　心南 三蒲小学校 19.6
ｶﾜﾊﾗ ﾘｺ

3 7 530 河原　莉瑚 明新小学校 19.7
ﾑｶｲﾔﾏ ﾉｱ

4 5 541 向山　乃葵 明新小学校 19.8
ﾎｿﾉ ﾅｵ

5 2 540 細野　菜穂 明新小学校 20.0
ｵｶﾑﾗ ﾄﾓﾐ

6 6 529 岡村　朋美 明新小学校 20.1



小学5年以下女子100m
審 判 長：河村　金満
記録主任：山本　康太

大会記録(GR)                  15.1     松井　れな(明新小学校)                2015 7月7日 09:05 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　6組

6組 (風:+0.8)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾏﾂﾓﾄ ﾐﾔｺ

1 7 527 松本　都子 明新小学校 19.9
ｺｻｷ ﾘｲ

2 5 525 古崎　莉彩 明新小学校 20.3
ｽｴﾐﾂ ﾄﾓﾐ

3 4 113 末満　友望 久賀小学校 21.5
ﾊﾅﾀﾞ ﾐｻｷ

4 2 401 花田　実咲 沖浦小学校 21.9
ｼﾊﾞﾀ ﾁﾖ

5 6 526 柴田　千世 明新小学校 23.2
ｺﾔﾅｷﾞ ﾐｽﾞﾎ

6 3 112 小栁　瑞穂 久賀小学校 24.6



小学5年以下女子100m
審 判 長：河村　金満

記録主任：山本　康太

大会記録(GR)                  15.1     松井　れな(明新小学校)                2015 7月7日 09:05 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属地 所属 記録 風 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ 着順

1 545 福田　倖芽 ﾌｸﾀﾞ ｺｳﾒ 明新小学校 15.5 +1.2 2 7 1

2 118 末満　愛理 ｽｴﾐﾂ ｱｲﾘ 久賀小学校 16.0 +2.2 1 2 1

3 544 廣田　みなみ ﾋﾛﾀ ﾐﾅﾐ 明新小学校 16.2 +1.2 2 2 2

3 537 濵田　結乃 ﾊﾏﾀﾞ ﾕｲﾉ 明新小学校 16.2 +1.3 4 5 1

5 612 川野　蒼依 ｶﾜﾉ ｱｵｲ 安下庄小学校 16.9 +2.2 1 6 2

6 543 岩政　花梨 ｲﾜﾏｻ ｶﾘﾝ 明新小学校 17.0 +2.2 1 7 3

7 906 松井　菜夏子 ﾏﾂｲ ﾅﾅｺ 周防大島陸上 17.2 +1.2 2 5 3

8 534 兼本　莉央 ｶﾈﾓﾄ ﾘｵ 明新小学校 18.0 +1.3 4 2 2

9 538 藤岡　凛咲 ﾌｼﾞｵｶ ﾘｸ 明新小学校 18.0 +1.3 4 6 3

10 116 平佐　雫 ﾋﾗｻ ｼｽﾞｸ 久賀小学校 18.1 +2.0 3 5 1

11 114 大川　詩緒里 ｵｵｶﾜ ｼｵﾘ 久賀小学校 18.1 +2.0 3 3 2

12 533 兼本　茉央 ｶﾈﾓﾄ ﾏｵ 明新小学校 18.3 +2.0 3 6 3

13 611 鍵本　妃和 ｶｷﾞﾓﾄ ﾋﾖﾘ 安下庄小学校 18.5 +2.2 1 3 4

14 532 岩政　桃 ｲﾜﾏｻ ﾓﾓ 明新小学校 18.7 +2.0 3 4 4

15 528 稲田　莉子 ｲﾅﾀﾞ ﾘｺ 明新小学校 19.1 +1.3 5 4 1

16 535 古崎　萌彩 ｺｻｷ ﾒｲ 明新小学校 19.2 +1.3 4 3 4

17 536 長谷川　果穂 ﾊｾｶﾞﾜ ｶﾎ 明新小学校 19.5 +1.3 4 4 5

18 310 中谷　心南 ﾅｶﾀﾆ ｺﾅﾐ 三蒲小学校 19.6 +1.3 5 3 2

19 530 河原　莉瑚 ｶﾜﾊﾗ ﾘｺ 明新小学校 19.7 +1.3 5 7 3

20 541 向山　乃葵 ﾑｶｲﾔﾏ ﾉｱ 明新小学校 19.8 +1.3 5 5 4

21 117 吉村　愛心 ﾖｼﾑﾗ ｱｲﾘ 久賀小学校 19.9 +2.0 3 7 5

21 527 松本　都子 ﾏﾂﾓﾄ ﾐﾔｺ 明新小学校 19.9 +0.8 6 7 1

23 540 細野　菜穂 ﾎｿﾉ ﾅｵ 明新小学校 20.0 +1.3 5 2 5

24 529 岡村　朋美 ｵｶﾑﾗ ﾄﾓﾐ 明新小学校 20.1 +1.3 5 6 6

25 525 古崎　莉彩 ｺｻｷ ﾘｲ 明新小学校 20.3 +0.8 6 5 2

26 539 藤吉　莉瑚 ﾌｼﾞﾖｼ ﾘｺ 明新小学校 20.6 +1.3 4 7 6

27 113 末満　友望 ｽｴﾐﾂ ﾄﾓﾐ 久賀小学校 21.5 +0.8 6 4 3

28 401 花田　実咲 ﾊﾅﾀﾞ ﾐｻｷ 沖浦小学校 21.9 +0.8 6 2 4

29 526 柴田　千世 ｼﾊﾞﾀ ﾁﾖ 明新小学校 23.2 +0.8 6 6 5

30 112 小栁　瑞穂 ｺﾔﾅｷﾞ ﾐｽﾞﾎ 久賀小学校 24.6 +0.8 6 3 6

OP 994 森永　愛梨 ﾓﾘﾅｶﾞ ｱｲﾘ ランニングJr.&S 15.2 +1.2 2 3 OP

OP 978 今村　咲月 ｲﾏﾑﾗ ｻﾂｷ ＯＺ陸上クラブ 16.3 +2.2 1 4 OP

OP 984 桝原　綺子 ﾏｽﾊﾗ ｷｺ ＯＺ陸上クラブ 16.8 +1.2 2 4 OP

OP 983 大参　ここみ ｵｵﾐ ｺｺﾐ ＯＺ陸上クラブ 17.0 +2.2 1 5 OP

OP 980 瀬川　楓 ｾｶﾞﾜ ｶｴﾃﾞ ＯＺ陸上クラブ 17.4 +1.2 2 6 OP

613 大田　心愛 ｵｵﾀ ｺｺｱ 安下庄小学校 DNS 3 2

凡例  DNS:欠場



小学6年女子100m
審 判 長：河村　金満
記録主任：山本　康太

大会記録(GR)                  14.5     東原　優真(明新小学校)                2010 7月7日 09:30 決　勝

決　勝　

(風:+1.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｺﾞﾄｳ ﾅｷﾞｻ

1 5 610 後藤　凪咲 安下庄小学校 14.9
ｷﾉｼﾀ ﾘﾉﾝ

2 4 609 樹下　凜音 安下庄小学校 16.1
ｻﾄｳ ﾏﾅ

3 2 308 佐藤　眞奈 三蒲小学校 18.0
ﾌﾅﾄ ﾐｳｲ

OP 7 991 船戸　美初 ランニングJr.&S 14.5
ﾀｹﾅｶ ﾒｲ

OP 6 974 竹中　芽唯 ＯＺ陸上クラブ 14.9
ｳﾒﾓﾄ ｶｴﾃﾞ

OP 8 992 梅本　華楓 ランニングJr.&S 15.3
ｽｷﾞﾔﾏ ﾋﾅﾀ

OP 1 993 杉山　ひなた ランニングJr.&S 16.1
ｾｶﾞﾜ ﾅﾂﾐ

OP 3 976 瀬川　なつみ ＯＺ陸上クラブ 16.1



小学5年以下男子100m
審 判 長：河村　金満
記録主任：山本　康太

大会記録(GR)                  14.6     中山　竜秀(和田小学校)                2009 7月7日 09:35 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　6組

1組 (風:+1.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｶｷﾞﾓﾄ ﾋﾅﾀ

1 4 606 鍵本　陽向 安下庄小学校 16.2
ｵｵｽﾞ ｻﾄｼ

2 2 108 大洲　聡 久賀小学校 18.4
ﾋｶﾞｼ ﾊﾔﾄ

3 3 607 東　隼迅 安下庄小学校 18.6
ﾊﾏﾀﾞ ﾂｶｻ

4 6 303 濵田　司 三蒲小学校 18.7
ｻﾉ ﾄﾓﾋﾛ

5 7 302 佐野　智広 三蒲小学校 20.4
ｵｵﾀ ﾋﾛﾄ

5 605 大田　大翔 安下庄小学校 DNS

凡例  DNS:欠場



小学5年以下男子100m
審 判 長：河村　金満
記録主任：山本　康太

大会記録(GR)                  14.6     中山　竜秀(和田小学校)                2009 7月7日 09:35 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　6組

2組 (風:+2.3)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾊﾏ ｳﾘｭｳ

1 5 516 濵　羽龍 明新小学校 16.3
ｲﾄｳ ｺｳﾀﾛｳ

2 6 513 伊藤　幸太郎 明新小学校 17.1
ﾏﾂﾀﾞ ｾﾝｼﾞｭ

3 7 518 松田　千寿 明新小学校 17.1
ｲﾄｳ ｷﾀﾛｳ

4 2 512 伊藤　喜太郎 明新小学校 17.5
ﾆｼﾑﾗ ｿｳｷ

5 3 514 西村　尊結 明新小学校 17.6
ﾏﾂﾀﾞ ｶｹﾙ

6 4 517 松田　翔琉 明新小学校 17.9



小学5年以下男子100m
審 判 長：河村　金満
記録主任：山本　康太

大会記録(GR)                  14.6     中山　竜秀(和田小学校)                2009 7月7日 09:35 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　6組

3組 (風:+1.3)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾀｶﾑﾗ ｱｷﾗ

1 7 508 高村　瑛 明新小学校 17.0
ﾎｯﾀ ﾋﾛﾄ

2 3 510 堀田　寛人 明新小学校 17.6
ﾔﾏﾉｳﾁ ｼｮｳﾀ

3 5 511 山内　翔太 明新小学校 18.3
ﾆｼﾓﾄ ｹﾝｼﾝ

4 6 509 西元　健心 明新小学校 18.7
ﾋﾗｼﾏ ﾛｸﾀﾞｲ

5 8 107 平島　緑大 久賀小学校 19.1
ﾌﾁﾀﾞ ｶｲﾄ

OP 4 959 淵田　楷士 ＯＺ陸上クラブ 16.7
ｶﾜｸﾞﾁ ﾀﾂﾏ

2 106 河口　龍真 久賀小学校 DNS

凡例  DNS:欠場



小学5年以下男子100m
審 判 長：河村　金満
記録主任：山本　康太

大会記録(GR)                  14.6     中山　竜秀(和田小学校)                2009 7月7日 09:35 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　6組

4組 (風:+2.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｶﾜﾓﾄ ﾘｸ

1 7 103 河本　リク 久賀小学校 16.6
ﾅｶﾑﾗ ｳﾐﾊﾙ

2 5 905 中村　海陽 周防大島陸上 17.8
ｼﾝﾑﾗ ﾘｭｳﾄ

3 4 904 新村　龍斗 周防大島陸上 17.8
ｽｷﾞﾓﾄ ﾐﾂｷ

4 6 305 杉本　光葵 三蒲小学校 17.9
ﾅｶﾓﾄ ｺｳｾｲ

5 8 104 中本　光星 久賀小学校 18.9
ｲﾜﾓﾄ ｹﾝｲﾁ

6 3 608 岩本　健壱 安下庄小学校 19.1
ﾅｶﾊﾗ ﾕｳｱ

7 2 903 中原　優歩 周防大島陸上 19.1



小学5年以下男子100m
審 判 長：河村　金満
記録主任：山本　康太

大会記録(GR)                  14.6     中山　竜秀(和田小学校)                2009 7月7日 09:35 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　6組

5組 (風:+2.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｱｻﾊﾗ ｹﾝｿｳ

1 3 203 淺原　賢壮 東和小学校 16.9
ﾅｶﾓﾄ ﾙｲﾄ

2 6 507 中本　塁翔 明新小学校 17.4
ｼﾊﾞﾔﾏ ﾀｲﾖｳ

3 4 505 芝山　太陽 明新小学校 17.6
ﾋﾗｼﾏ ﾊﾙﾀﾞｲ

4 2 105 平島　青泰 久賀小学校 18.2
ﾀﾑﾗ ｺｳﾀ

5 5 506 田村　光太 明新小学校 18.5
ﾌｼﾞﾓﾄ ｷﾖﾌﾐ

6 8 504 藤本　淨史 明新小学校 19.0
ｱｷﾓﾄ ｶﾅﾀ

7 7 503 秋元　奏汰 明新小学校 21.4



小学5年以下男子100m
審 判 長：河村　金満
記録主任：山本　康太

大会記録(GR)                  14.6     中山　竜秀(和田小学校)                2009 7月7日 09:35 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　6組

6組 (風:+0.9)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｷﾑﾗ ﾀﾞｲｷ

1 7 931 木村　大輝 東和スイミング 20.0
ｽｷﾞﾓﾄ ｿｳﾜ

2 1 307 杉本　蒼和 三蒲小学校 20.0
ｲｹｸﾞﾁ ｱｻﾋ

3 2 101 池口　朝陽 久賀小学校 20.6
ﾊﾏﾀﾞ ﾊﾙｷ

4 6 501 濵田　治輝 明新小学校 20.6
ﾅｶﾓﾄ ﾕｳｾｲ

5 8 102 中本　有星 久賀小学校 22.9
ｻｺﾀ ﾕｳﾔ

6 3 201 迫田　悠彌 東和小学校 22.9
ﾋﾛﾀ ﾏｺﾄ

7 5 502 廣田　眞 明新小学校 23.1
ﾏｽﾊﾗ ﾊﾙｷ

OP 4 967 桝原　陽輝 ＯＺ陸上クラブ 17.7



小学5年以下男子100m
審 判 長：河村　金満

記録主任：山本　康太

大会記録(GR)                  14.6     中山　竜秀(和田小学校)                2009 7月7日 09:35 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属地 所属 記録 風 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ 着順

1 606 鍵本　陽向 ｶｷﾞﾓﾄ ﾋﾅﾀ 安下庄小学校 16.2 +1.1 1 4 1

2 516 濵　羽龍 ﾊﾏ ｳﾘｭｳ 明新小学校 16.3 +2.3 2 5 1

3 103 河本　リク ｶﾜﾓﾄ ﾘｸ 久賀小学校 16.6 +2.1 4 7 1

4 203 淺原　賢壮 ｱｻﾊﾗ ｹﾝｿｳ 東和小学校 16.9 +2.1 5 3 1

5 508 高村　瑛 ﾀｶﾑﾗ ｱｷﾗ 明新小学校 17.0 +1.3 3 7 1

6 513 伊藤　幸太郎 ｲﾄｳ ｺｳﾀﾛｳ 明新小学校 17.1 +2.3 2 6 2

7 518 松田　千寿 ﾏﾂﾀﾞ ｾﾝｼﾞｭ 明新小学校 17.1 +2.3 2 7 3

8 507 中本　塁翔 ﾅｶﾓﾄ ﾙｲﾄ 明新小学校 17.4 +2.1 5 6 2

9 512 伊藤　喜太郎 ｲﾄｳ ｷﾀﾛｳ 明新小学校 17.5 +2.3 2 2 4

10 514 西村　尊結 ﾆｼﾑﾗ ｿｳｷ 明新小学校 17.6 +2.3 2 3 5

10 510 堀田　寛人 ﾎｯﾀ ﾋﾛﾄ 明新小学校 17.6 +1.3 3 3 2

10 505 芝山　太陽 ｼﾊﾞﾔﾏ ﾀｲﾖｳ 明新小学校 17.6 +2.1 5 4 3

13 905 中村　海陽 ﾅｶﾑﾗ ｳﾐﾊﾙ 周防大島陸上 17.8 +2.1 4 5 2

14 904 新村　龍斗 ｼﾝﾑﾗ ﾘｭｳﾄ 周防大島陸上 17.8 +2.1 4 4 3

15 517 松田　翔琉 ﾏﾂﾀﾞ ｶｹﾙ 明新小学校 17.9 +2.3 2 4 6

15 305 杉本　光葵 ｽｷﾞﾓﾄ ﾐﾂｷ 三蒲小学校 17.9 +2.1 4 6 4

17 105 平島　青泰 ﾋﾗｼﾏ ﾊﾙﾀﾞｲ 久賀小学校 18.2 +2.1 5 2 4

18 511 山内　翔太 ﾔﾏﾉｳﾁ ｼｮｳﾀ 明新小学校 18.3 +1.3 3 5 3

19 108 大洲　聡 ｵｵｽﾞ ｻﾄｼ 久賀小学校 18.4 +1.1 1 2 2

20 506 田村　光太 ﾀﾑﾗ ｺｳﾀ 明新小学校 18.5 +2.1 5 5 5

21 607 東　隼迅 ﾋｶﾞｼ ﾊﾔﾄ 安下庄小学校 18.6 +1.1 1 3 3

22 303 濵田　司 ﾊﾏﾀﾞ ﾂｶｻ 三蒲小学校 18.7 +1.1 1 6 4

22 509 西元　健心 ﾆｼﾓﾄ ｹﾝｼﾝ 明新小学校 18.7 +1.3 3 6 4

24 104 中本　光星 ﾅｶﾓﾄ ｺｳｾｲ 久賀小学校 18.9 +2.1 4 8 5

25 504 藤本　淨史 ﾌｼﾞﾓﾄ ｷﾖﾌﾐ 明新小学校 19.0 +2.1 5 8 6

26 107 平島　緑大 ﾋﾗｼﾏ ﾛｸﾀﾞｲ 久賀小学校 19.1 +1.3 3 8 5

26 608 岩本　健壱 ｲﾜﾓﾄ ｹﾝｲﾁ 安下庄小学校 19.1 +2.1 4 3 6

26 903 中原　優歩 ﾅｶﾊﾗ ﾕｳｱ 周防大島陸上 19.1 +2.1 4 2 7

29 931 木村　大輝 ｷﾑﾗ ﾀﾞｲｷ 東和スイミング 20.0 +0.9 6 7 1

30 307 杉本　蒼和 ｽｷﾞﾓﾄ ｿｳﾜ 三蒲小学校 20.0 +0.9 6 1 2

31 302 佐野　智広 ｻﾉ ﾄﾓﾋﾛ 三蒲小学校 20.4 +1.1 1 7 5

32 101 池口　朝陽 ｲｹｸﾞﾁ ｱｻﾋ 久賀小学校 20.6 +0.9 6 2 3

33 501 濵田　治輝 ﾊﾏﾀﾞ ﾊﾙｷ 明新小学校 20.6 +0.9 6 6 4

34 503 秋元　奏汰 ｱｷﾓﾄ ｶﾅﾀ 明新小学校 21.4 +2.1 5 7 7

35 102 中本　有星 ﾅｶﾓﾄ ﾕｳｾｲ 久賀小学校 22.9 +0.9 6 8 5

36 201 迫田　悠彌 ｻｺﾀ ﾕｳﾔ 東和小学校 22.9 +0.9 6 3 6

37 502 廣田　眞 ﾋﾛﾀ ﾏｺﾄ 明新小学校 23.1 +0.9 6 5 7

OP 959 淵田　楷士 ﾌﾁﾀﾞ ｶｲﾄ ＯＺ陸上クラブ 16.7 +1.3 3 4 OP

OP 967 桝原　陽輝 ﾏｽﾊﾗ ﾊﾙｷ ＯＺ陸上クラブ 17.7 +0.9 6 4 OP

605 大田　大翔 ｵｵﾀ ﾋﾛﾄ 安下庄小学校 DNS 1 5

106 河口　龍真 ｶﾜｸﾞﾁ ﾀﾂﾏ 久賀小学校 DNS 3 2

凡例  DNS:欠場



小学6年男子100m
審 判 長：河村　金満
記録主任：山本　康太

大会記録(GR)                  13.5     中山　竜秀(和田小学校)                2010 7月7日 10:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:+2.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾌｼﾞﾑﾗ ﾚｲﾄ

1 7 522 藤村　嶺斗 明新小学校 14.5
ｲﾏﾓﾄ ﾋﾛﾄ

2 5 519 今元　海翔 明新小学校 15.3
ﾏﾂﾀﾞ ﾄﾗﾉｽｹ

3 2 603 松田　寅之介 安下庄小学校 15.3
ﾋｻﾉ ﾄｳﾏ

4 8 110 久野　楓真 久賀小学校 15.9
ｷﾑﾗ ﾀｲﾁ

5 6 932 木村　太一 東和スイミング 16.3
ﾊｯﾀ ﾊﾙｷ

6 3 523 堀田　治希 明新小学校 16.5
ｵｵｶﾜ ｶﾝｾｲ

7 4 109 大川　環正 久賀小学校 16.6



小学6年男子100m
審 判 長：河村　金満
記録主任：山本　康太

大会記録(GR)                  13.5     中山　竜秀(和田小学校)                2010 7月7日 10:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

2組 (風:+3.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾊﾏ ﾘｸﾄ

1 5 521 濵　陸虎 明新小学校 14.8
ﾔﾏﾉｳﾁ ﾏｻﾄ

2 6 524 山内　政人 明新小学校 15.0
ｶﾜﾑﾗ ｹｲﾀ

3 7 933 川村　啓太 東和スイミング 15.6
ﾔﾅｷﾞﾊﾗ ﾕｳﾀ

4 3 604 柳原　悠太 安下庄小学校 16.6
ﾋｶﾞｼ ｵﾄﾔ

5 2 601 東　音弥 安下庄小学校 16.9
ﾔﾏｻﾞｷ ﾊﾙﾄ

6 4 204 山﨑　陽翔 東和小学校 19.0



小学6年男子100m
審 判 長：河村　金満

記録主任：山本　康太

大会記録(GR)                  13.5     中山　竜秀(和田小学校)                2010 7月7日 10:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属地 所属 記録 風 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ 着順

1 522 藤村　嶺斗 ﾌｼﾞﾑﾗ ﾚｲﾄ 明新小学校 14.5 +2.1 1 7 1

2 521 濵　陸虎 ﾊﾏ ﾘｸﾄ 明新小学校 14.8 +3.1 2 5 1

3 524 山内　政人 ﾔﾏﾉｳﾁ ﾏｻﾄ 明新小学校 15.0 +3.1 2 6 2

4 519 今元　海翔 ｲﾏﾓﾄ ﾋﾛﾄ 明新小学校 15.3 +2.1 1 5 2

5 603 松田　寅之介 ﾏﾂﾀﾞ ﾄﾗﾉｽｹ 安下庄小学校 15.3 +2.1 1 2 3

6 933 川村　啓太 ｶﾜﾑﾗ ｹｲﾀ 東和スイミング 15.6 +3.1 2 7 3

7 110 久野　楓真 ﾋｻﾉ ﾄｳﾏ 久賀小学校 15.9 +2.1 1 8 4

8 932 木村　太一 ｷﾑﾗ ﾀｲﾁ 東和スイミング 16.3 +2.1 1 6 5

9 523 堀田　治希 ﾊｯﾀ ﾊﾙｷ 明新小学校 16.5 +2.1 1 3 6

10 109 大川　環正 ｵｵｶﾜ ｶﾝｾｲ 久賀小学校 16.6 +2.1 1 4 7

10 604 柳原　悠太 ﾔﾅｷﾞﾊﾗ ﾕｳﾀ 安下庄小学校 16.6 +3.1 2 3 4

12 601 東　音弥 ﾋｶﾞｼ ｵﾄﾔ 安下庄小学校 16.9 +3.1 2 2 5

13 204 山﨑　陽翔 ﾔﾏｻﾞｷ ﾊﾙﾄ 東和小学校 19.0 +3.1 2 4 6

凡例 



小学5年以下女子800m
審 判 長：河村　金満
記録主任：山本　康太

大会記録(GR)                2:41.6     波戸　七瀬(明新小学校)                2022 7月7日 11:45 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾌｸﾀﾞ ｺｳﾒ

1 10 545 福田　倖芽 明新小学校 3:11.3
ﾋﾛﾀ ﾐﾅﾐ

2 9 544 廣田　みなみ 明新小学校 3:16.4
ﾔﾏﾈ ｱｵｲ

3 11 542 山根　葵 明新小学校 3:29.2
ｲﾜﾏｻ ｶﾘﾝ

4 8 543 岩政　花梨 明新小学校 3:39.0
ｶｷﾞﾓﾄ ﾋﾖﾘ

5 12 611 鍵本　妃和 安下庄小学校 3:41.6
ｾｶﾞﾜ ｶｴﾃﾞ

OP 1 980 瀬川　楓 ＯＺ陸上クラブ 2:59.7
ｲﾏﾑﾗ ｻﾂｷ

OP 2 978 今村　咲月 ＯＺ陸上クラブ 3:00.1
ﾔｽﾞ ｺﾄﾈ

OP 3 982 谷津　琴音 ＯＺ陸上クラブ 3:02.3
ﾓﾘﾅｶﾞ ｱｲﾘ

OP 7 994 森永　愛梨 ランニングJr.&S 3:05.9
ﾓﾘﾓﾄ ｺｺﾅ

OP 6 981 森本　心菜 ＯＺ陸上クラブ 3:18.0
ﾀﾞｲﾓﾝ ﾕｽﾞｷ

OP 5 977 大門　柚月 ＯＺ陸上クラブ 3:20.0
ｶﾜﾉ ｱｵｲ

4 612 川野　蒼依 安下庄小学校 DNS

凡例  DNS:欠場



小学5年以下女子800m
審 判 長：河村　金満
記録主任：山本　康太

大会記録(GR)                2:41.6     波戸　七瀬(明新小学校)                2022 7月7日 11:45 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｶﾈﾓﾄ ﾏｵ

1 11 533 兼本　茉央 明新小学校 3:22.5
ｲﾜﾏｻ ﾓﾓ

2 10 532 岩政　桃 明新小学校 3:22.7
ｶﾈﾓﾄ ﾘｵ

3 12 534 兼本　莉央 明新小学校 3:25.2
ｲﾅﾀﾞ ﾘｺ

4 7 528 稲田　莉子 明新小学校 3:27.2
ﾅｶﾀﾆ ｺﾅﾐ

5 6 310 中谷　心南 三蒲小学校 3:40.9
ﾔﾏﾓﾄ ﾏｵ

6 4 309 山本　真央 三蒲小学校 3:41.7
ﾔﾏﾈ ﾐﾕｷ

7 9 531 山根　幸 明新小学校 3:55.4
ｶﾜﾊﾗ ﾘｺ

8 8 530 河原　莉瑚 明新小学校 4:40.3
ｻﾄｳ ｺﾊﾙ

OP 1 979 佐藤　心陽 ＯＺ陸上クラブ 3:18.6
ｽｽﾞﾓﾄ ﾅﾅｾ

OP 2 987 錫本　七星 ＯＺ陸上クラブ 3:21.5
ｾｶﾞﾜ ｳﾗﾗ

OP 3 985 瀬川　麗 ＯＺ陸上クラブ 3:26.3
ｾｶﾞﾜ ﾊﾅ

OP 5 986 瀬川　花 ＯＺ陸上クラブ 3:55.8



小学5年以下女子800m
審 判 長：河村　金満

記録主任：山本　康太

大会記録(GR)                2:41.6     波戸　七瀬(明新小学校)                2022 7月7日 11:45 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属地 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ 着順

1 545 福田　倖芽 ﾌｸﾀﾞ ｺｳﾒ 明新小学校 3:11.3 1 10 1

2 544 廣田　みなみ ﾋﾛﾀ ﾐﾅﾐ 明新小学校 3:16.4 1 9 2

3 533 兼本　茉央 ｶﾈﾓﾄ ﾏｵ 明新小学校 3:22.5 2 11 1

4 532 岩政　桃 ｲﾜﾏｻ ﾓﾓ 明新小学校 3:22.7 2 10 2

5 534 兼本　莉央 ｶﾈﾓﾄ ﾘｵ 明新小学校 3:25.2 2 12 3

6 528 稲田　莉子 ｲﾅﾀﾞ ﾘｺ 明新小学校 3:27.2 2 7 4

7 542 山根　葵 ﾔﾏﾈ ｱｵｲ 明新小学校 3:29.2 1 11 3

8 543 岩政　花梨 ｲﾜﾏｻ ｶﾘﾝ 明新小学校 3:39.0 1 8 4

9 310 中谷　心南 ﾅｶﾀﾆ ｺﾅﾐ 三蒲小学校 3:40.9 2 6 5

10 611 鍵本　妃和 ｶｷﾞﾓﾄ ﾋﾖﾘ 安下庄小学校 3:41.6 1 12 5

11 309 山本　真央 ﾔﾏﾓﾄ ﾏｵ 三蒲小学校 3:41.7 2 4 6

12 531 山根　幸 ﾔﾏﾈ ﾐﾕｷ 明新小学校 3:55.4 2 9 7

13 530 河原　莉瑚 ｶﾜﾊﾗ ﾘｺ 明新小学校 4:40.3 2 8 8

OP 980 瀬川　楓 ｾｶﾞﾜ ｶｴﾃﾞ ＯＺ陸上クラブ 2:59.7 1 1 OP

OP 978 今村　咲月 ｲﾏﾑﾗ ｻﾂｷ ＯＺ陸上クラブ 3:00.1 1 2 OP

OP 982 谷津　琴音 ﾔｽﾞ ｺﾄﾈ ＯＺ陸上クラブ 3:02.3 1 3 OP

OP 994 森永　愛梨 ﾓﾘﾅｶﾞ ｱｲﾘ ランニングJr.&S 3:05.9 1 7 OP

OP 981 森本　心菜 ﾓﾘﾓﾄ ｺｺﾅ ＯＺ陸上クラブ 3:18.0 1 6 OP

OP 979 佐藤　心陽 ｻﾄｳ ｺﾊﾙ ＯＺ陸上クラブ 3:18.6 2 1 OP

OP 977 大門　柚月 ﾀﾞｲﾓﾝ ﾕｽﾞｷ ＯＺ陸上クラブ 3:20.0 1 5 OP

OP 987 錫本　七星 ｽｽﾞﾓﾄ ﾅﾅｾ ＯＺ陸上クラブ 3:21.5 2 2 OP

OP 985 瀬川　麗 ｾｶﾞﾜ ｳﾗﾗ ＯＺ陸上クラブ 3:26.3 2 3 OP

OP 986 瀬川　花 ｾｶﾞﾜ ﾊﾅ ＯＺ陸上クラブ 3:55.8 2 5 OP

612 川野　蒼依 ｶﾜﾉ ｱｵｲ 安下庄小学校 DNS 1 4

凡例  DNS:欠場



小学6年女子800m
審 判 長：河村　金満
記録主任：山本　康太

大会記録(GR)                2:36.1     波戸　七瀬(明新小学校)                2023 7月7日 11:55 決　勝

決　勝　

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｺﾞﾄｳ ﾅｷﾞｻ

1 1 610 後藤　凪咲 安下庄小学校 2:39.7
ﾏﾂﾀﾞ ﾂｷﾉ

2 6 546 松田　月乃 明新小学校 3:19.1
ﾊﾗ ﾈﾈ

OP 2 973 原　寧々 ＯＺ陸上クラブ 2:50.4
ｳﾒﾓﾄ ｶｴﾃﾞ

OP 7 992 梅本　華楓 ランニングJr.&S 2:51.9
ｾｶﾞﾜ ﾅﾂﾐ

OP 3 976 瀬川　なつみ ＯＺ陸上クラブ 2:56.4
ﾀｹﾅｶ ﾒｲ

OP 4 974 竹中　芽唯 ＯＺ陸上クラブ 2:57.6
ｽｷﾞﾔﾏ ﾋﾅﾀ

OP 8 993 杉山　ひなた ランニングJr.&S 3:04.8
ﾅｶﾑﾗ ｻﾂｷ

OP 5 975 中村　采月 ＯＺ陸上クラブ 3:21.1



小学5年以下男子1000m
審 判 長：河村　金満
記録主任：山本　康太

大会記録(GR)                3:25.6     福田　宝晴(明新小学校)                2022 7月7日 11:20 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾏﾂﾀﾞ ｾﾝｼﾞｭ

1 15 518 松田　千寿 明新小学校 3:41.2
ﾅｶﾊﾗ ﾕｳｺﾞ

2 11 901 中原　悠吾 周防大島陸上 4:07.4
ｲﾄｳ ｺｳﾀﾛｳ

3 14 513 伊藤　幸太郎 明新小学校 4:24.4
ｲﾄｳ ｷﾀﾛｳ

4 17 512 伊藤　喜太郎 明新小学校 4:28.6
ﾆｼﾑﾗ ｿｳｷ

5 18 514 西村　尊結 明新小学校 4:32.0
ﾋﾗｼﾏ ﾛｸﾀﾞｲ

6 20 107 平島　緑大 久賀小学校 4:57.8
ｻﾉ ﾄﾓﾋﾛ

7 12 302 佐野　智広 三蒲小学校 5:09.5
ｵｵｽﾞ ｻﾄｼ

8 16 108 大洲　聡 久賀小学校 5:55.4
ｵﾊﾞﾗ ﾄｳﾏ

OP 1 953 小原　遙眞 ＯＺ陸上クラブ 3:22.0
ｽｽﾞﾓﾄ ﾙｾｲ

OP 6 963 錫本　琉生 ＯＺ陸上クラブ 3:44.1
ｻｷﾊﾗ ﾘｮｳ

OP 5 955 﨑原　陵 ＯＺ陸上クラブ 3:50.9
ｽｷﾞﾊﾗ ﾅﾙｷ

OP 2 957 椙原　成騎 ＯＺ陸上クラブ 3:51.6
ﾊﾗ ｲｯｾｲ

OP 3 956 原　一誓 ＯＺ陸上クラブ 3:53.5
ﾖｼﾓﾄ ﾕｳｶﾞ

OP 9 960 善本　悠雅 ＯＺ陸上クラブ 3:58.6
ﾏﾂｼﾀ ﾐﾂﾋﾄ

OP 4 958 松下　晃士 ＯＺ陸上クラブ 4:01.8
ｶﾔ ﾒｲﾄ

OP 10 971 嘉屋　盟士 ＯＺ陸上クラブ 4:13.0
ﾀｹﾄﾐ ｽﾊﾞﾙ

OP 8 972 武冨　昴琉 ＯＺ陸上クラブ 4:14.6
ｻﾄｳ ﾊﾙﾔ

OP 13 964 佐藤　陽弥 ＯＺ陸上クラブ 4:44.2
ﾋﾗｵｶ ﾘｸ

7 970 平岡　理玖 ＯＺ陸上クラブ DNS
ｶﾜｸﾞﾁ ﾀﾂﾏ

19 106 河口　龍真 久賀小学校 DNS

凡例  DNS:欠場



小学5年以下男子1000m
審 判 長：河村　金満
記録主任：山本　康太

大会記録(GR)                3:25.6     福田　宝晴(明新小学校)                2022 7月7日 11:20 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｶﾜﾓﾄ ﾘｸ

1 9 103 河本　リク 久賀小学校 4:12.0
ﾀｶﾑﾗ ｱｷﾗ

2 19 508 高村　瑛 明新小学校 4:14.6
ﾋﾗｼﾏ ﾊﾙﾀﾞｲ

3 11 105 平島　青泰 久賀小学校 4:15.3
ﾎｯﾀ ﾋﾛﾄ

4 17 510 堀田　寛人 明新小学校 4:26.6
ｼﾊﾞﾔﾏ ﾀｲﾖｳ

5 12 505 芝山　太陽 明新小学校 4:31.2
ﾅｶﾓﾄ ﾙｲﾄ

6 13 507 中本　塁翔 明新小学校 4:35.9
ﾌｼﾞﾓﾄ ｷﾖﾌﾐ

7 4 504 藤本　淨史 明新小学校 4:36.8
ﾅｶﾓﾄ ｺｳｾｲ

8 10 104 中本　光星 久賀小学校 4:40.5
ﾆｼﾓﾄ ｹﾝｼﾝ

9 18 509 西元　健心 明新小学校 4:43.8
ﾔﾏｶﾞﾀ ﾅｵｷ

10 5 306 山形　直樹 三蒲小学校 4:52.5
ﾅｶﾊﾗ ﾕｳｱ

11 8 903 中原　優歩 周防大島陸上 4:56.9
ﾀｶﾊｼ ﾕｼﾝ

12 6 202 髙橋　諭心 東和小学校 4:58.9
ﾔﾏﾉｳﾁ ｼｮｳﾀ

13 16 511 山内　翔太 明新小学校 5:05.2
ﾔﾏｶﾞﾀ ﾋﾛｷ

14 14 304 山形　弘樹 三蒲小学校 5:05.5
ﾅｶﾓﾄ ﾕｳｾｲ

15 1 102 中本　有星 久賀小学校 5:22.0
ｲﾜﾓﾄ ｹﾝｲﾁ

16 15 608 岩本　健壱 安下庄小学校 5:31.1
ﾔｽﾞ ｶﾅﾀ

OP 3 965 谷津　奏汰 ＯＺ陸上クラブ 4:15.9
ﾑﾗﾅｶ ﾗｲｷ

OP 2 966 村中　らいき ＯＺ陸上クラブ 4:47.7
ｲﾏﾑﾗ ﾅｵﾏｻ

OP 7 968 今村　尚雅 ＯＺ陸上クラブ 5:12.3



小学5年以下男子1000m
審 判 長：河村　金満

記録主任：山本　康太

大会記録(GR)                3:25.6     福田　宝晴(明新小学校)                2022 7月7日 11:20 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属地 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 組 ORD 着順

1 518 松田　千寿 ﾏﾂﾀﾞ ｾﾝｼﾞｭ 明新小学校 3:41.2 1 15 1

2 901 中原　悠吾 ﾅｶﾊﾗ ﾕｳｺﾞ 周防大島陸上 4:07.4 1 11 2

3 103 河本　リク ｶﾜﾓﾄ ﾘｸ 久賀小学校 4:12.0 2 9 1

4 508 高村　瑛 ﾀｶﾑﾗ ｱｷﾗ 明新小学校 4:14.6 2 19 2

5 105 平島　青泰 ﾋﾗｼﾏ ﾊﾙﾀﾞｲ 久賀小学校 4:15.3 2 11 3

6 513 伊藤　幸太郎 ｲﾄｳ ｺｳﾀﾛｳ 明新小学校 4:24.4 1 14 3

7 510 堀田　寛人 ﾎｯﾀ ﾋﾛﾄ 明新小学校 4:26.6 2 17 4

8 512 伊藤　喜太郎 ｲﾄｳ ｷﾀﾛｳ 明新小学校 4:28.6 1 17 4

9 505 芝山　太陽 ｼﾊﾞﾔﾏ ﾀｲﾖｳ 明新小学校 4:31.2 2 12 5

10 514 西村　尊結 ﾆｼﾑﾗ ｿｳｷ 明新小学校 4:32.0 1 18 5

11 507 中本　塁翔 ﾅｶﾓﾄ ﾙｲﾄ 明新小学校 4:35.9 2 13 6

12 504 藤本　淨史 ﾌｼﾞﾓﾄ ｷﾖﾌﾐ 明新小学校 4:36.8 2 4 7

13 104 中本　光星 ﾅｶﾓﾄ ｺｳｾｲ 久賀小学校 4:40.5 2 10 8

14 509 西元　健心 ﾆｼﾓﾄ ｹﾝｼﾝ 明新小学校 4:43.8 2 18 9

15 306 山形　直樹 ﾔﾏｶﾞﾀ ﾅｵｷ 三蒲小学校 4:52.5 2 5 10

16 903 中原　優歩 ﾅｶﾊﾗ ﾕｳｱ 周防大島陸上 4:56.9 2 8 11

17 107 平島　緑大 ﾋﾗｼﾏ ﾛｸﾀﾞｲ 久賀小学校 4:57.8 1 20 6

18 202 髙橋　諭心 ﾀｶﾊｼ ﾕｼﾝ 東和小学校 4:58.9 2 6 12

19 511 山内　翔太 ﾔﾏﾉｳﾁ ｼｮｳﾀ 明新小学校 5:05.2 2 16 13

20 304 山形　弘樹 ﾔﾏｶﾞﾀ ﾋﾛｷ 三蒲小学校 5:05.5 2 14 14

21 302 佐野　智広 ｻﾉ ﾄﾓﾋﾛ 三蒲小学校 5:09.5 1 12 7

22 102 中本　有星 ﾅｶﾓﾄ ﾕｳｾｲ 久賀小学校 5:22.0 2 1 15

23 608 岩本　健壱 ｲﾜﾓﾄ ｹﾝｲﾁ 安下庄小学校 5:31.1 2 15 16

24 108 大洲　聡 ｵｵｽﾞ ｻﾄｼ 久賀小学校 5:55.4 1 16 8

OP 953 小原　遙眞 ｵﾊﾞﾗ ﾄｳﾏ ＯＺ陸上クラブ 3:22.0 1 1 OP

OP 963 錫本　琉生 ｽｽﾞﾓﾄ ﾙｾｲ ＯＺ陸上クラブ 3:44.1 1 6 OP

OP 955 﨑原　陵 ｻｷﾊﾗ ﾘｮｳ ＯＺ陸上クラブ 3:50.9 1 5 OP

OP 957 椙原　成騎 ｽｷﾞﾊﾗ ﾅﾙｷ ＯＺ陸上クラブ 3:51.6 1 2 OP

OP 956 原　一誓 ﾊﾗ ｲｯｾｲ ＯＺ陸上クラブ 3:53.5 1 3 OP

OP 960 善本　悠雅 ﾖｼﾓﾄ ﾕｳｶﾞ ＯＺ陸上クラブ 3:58.6 1 9 OP

OP 958 松下　晃士 ﾏﾂｼﾀ ﾐﾂﾋﾄ ＯＺ陸上クラブ 4:01.8 1 4 OP

OP 971 嘉屋　盟士 ｶﾔ ﾒｲﾄ ＯＺ陸上クラブ 4:13.0 1 10 OP

OP 972 武冨　昴琉 ﾀｹﾄﾐ ｽﾊﾞﾙ ＯＺ陸上クラブ 4:14.6 1 8 OP

OP 965 谷津　奏汰 ﾔｽﾞ ｶﾅﾀ ＯＺ陸上クラブ 4:15.9 2 3 OP

OP 964 佐藤　陽弥 ｻﾄｳ ﾊﾙﾔ ＯＺ陸上クラブ 4:44.2 1 13 OP

OP 966 村中　らいき ﾑﾗﾅｶ ﾗｲｷ ＯＺ陸上クラブ 4:47.7 2 2 OP

OP 968 今村　尚雅 ｲﾏﾑﾗ ﾅｵﾏｻ ＯＺ陸上クラブ 5:12.3 2 7 OP

106 河口　龍真 ｶﾜｸﾞﾁ ﾀﾂﾏ 久賀小学校 DNS 1 19

970 平岡　理玖 ﾋﾗｵｶ ﾘｸ ＯＺ陸上クラブ DNS 1 7

凡例  DNS:欠場



小学6年男子1000m
審 判 長：河村　金満
記録主任：山本　康太

大会記録(GR)                3:13.1     礒邊　俊(油田小学校)                  2002 7月7日 11:35 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾋﾗｼﾏ ｲﾁﾀﾞｲ

1 13 111 平島　一橙 久賀小学校 3:44.3
ﾏﾂﾀﾞ ﾄﾗﾉｽｹ

2 7 603 松田　寅之介 安下庄小学校 3:48.2
ﾋｶﾞｼ ﾘｭｳｾｲ

3 6 602 東　竜世 安下庄小学校 3:49.6
ｶﾜﾑﾗ ｹｲﾀ

4 17 933 川村　啓太 東和スイミング 3:55.3
ｶｻﾊﾗ ｿｳｱ

5 9 301 笠原　颯愛 三蒲小学校 3:56.9
ﾊｯﾀ ﾊﾙｷ

6 15 523 堀田　治希 明新小学校 3:57.6
ﾋｻﾉ ﾄｳﾏ

7 12 110 久野　楓真 久賀小学校 3:58.0
ﾀｶﾑﾗ ﾘｭｳﾄ

8 14 520 高村　琉斗 明新小学校 4:02.1
ｵｵｶﾜ ｶﾝｾｲ

9 11 109 大川　環正 久賀小学校 4:11.2
ﾋｶﾞｼ ｵﾄﾔ

10 10 601 東　音弥 安下庄小学校 4:17.2
ｷﾑﾗ ﾀｲﾁ

11 16 932 木村　太一 東和スイミング 4:19.8
ﾖﾈﾓﾄ ﾙｲ

OP 1 951 米元　琉偉 ＯＺ陸上クラブ 3:05.7
ﾊﾏｻｷ ﾅﾘﾂｸﾞ

OP 2 954 濵﨑　成遂 ＯＺ陸上クラブ 3:10.2
ﾑﾗﾅｶ ｶｲｷ

OP 3 952 村中　魁樹 ＯＺ陸上クラブ 3:24.6
ﾉｻｶ ｹｲﾀ

OP 4 962 野坂　奎太 ＯＺ陸上クラブ 3:40.2
ﾀﾅﾍﾞ ﾘｿﾗ

OP 5 969 田邉　凛空 ＯＺ陸上クラブ 3:54.3
ﾓﾘﾓﾄ ﾕｳﾘ

OP 8 961 森本　侑里 ＯＺ陸上クラブ 3:59.2



小学女子4X100mR
審 判 長：河村　金満

記録主任：山本　康太

大会記録(GR)                1:01.1     明新小学校A(明新小学校)               2021 7月7日 12:10 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組
順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 明新小B 535 古崎　萌彩 ｺｻｷ ﾒｲ 1:19.3
536 長谷川　果穂 ﾊｾｶﾞﾜ ｶﾎ
542 山根　葵 ﾔﾏﾈ ｱｵｲ
532 岩政　桃 ｲﾜﾏｻ ﾓﾓ

2 3 明新小C 526 柴田　千世 ｼﾊﾞﾀ ﾁﾖ 1:24.7
533 兼本　茉央 ｶﾈﾓﾄ ﾏｵ
534 兼本　莉央 ｶﾈﾓﾄ ﾘｵ
529 岡村　朋美 ｵｶﾑﾗ ﾄﾓﾐ

OP 4 OZ陸上クラブB 978 今村　咲月 ｲﾏﾑﾗ ｻﾂｷ 1:13.2
979 佐藤　心陽 ｻﾄｳ ｺﾊﾙ
980 瀬川　楓 ｾｶﾞﾜ ｶｴﾃﾞ
981 森本　心菜 ﾓﾘﾓﾄ ｺｺﾅ



小学女子4X100mR
審 判 長：河村　金満

記録主任：山本　康太

大会記録(GR)                1:01.1     明新小学校A(明新小学校)               2021 7月7日 12:10 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

2組
順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 明新小A 543 岩政　花梨 ｲﾜﾏｻ ｶﾘﾝ 1:06.8
545 福田　倖芽 ﾌｸﾀﾞ ｺｳﾒ
544 廣田　みなみ ﾋﾛﾀ ﾐﾅﾐ
546 松田　月乃 ﾏﾂﾀﾞ ﾂｷﾉ

2 3 安下庄小 612 川野　蒼依 ｶﾜﾉ ｱｵｲ 1:08.0
610 後藤　凪咲 ｺﾞﾄｳ ﾅｷﾞｻ
611 鍵本　妃和 ｶｷﾞﾓﾄ ﾋﾖﾘ
609 樹下　凜音 ｷﾉｼﾀ ﾘﾉﾝ

OP 5 ランニングJr.&S 993 杉山　ひなた ｽｷﾞﾔﾏ ﾋﾅﾀ 1:00.8
992 梅本　華楓 ｳﾒﾓﾄ ｶｴﾃﾞ
994 森永　愛梨 ﾓﾘﾅｶﾞ ｱｲﾘ
991 船戸　美初 ﾌﾅﾄ ﾐｳｲ

OP 2 OZ陸上クラブA 973 原　寧々 ﾊﾗ ﾈﾈ 1:04.3
974 竹中　芽唯 ﾀｹﾅｶ ﾒｲ
975 中村　采月 ﾅｶﾑﾗ ｻﾂｷ
976 瀬川　なつみ ｾｶﾞﾜ ﾅﾂﾐ



小学女子4X100mR
審 判 長：河村　金満

記録主任：山本　康太

大会記録(GR)                1:01.1     明新小学校A(明新小学校)               2021 7月7日 12:10 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位ﾁｰﾑ名 ｵｰﾀﾞｰﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属地 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ着順

1 明新小A 1 543 岩政　花梨 ｲﾜﾏｻ ｶﾘﾝ 明新小学校 1:06.8 2 4 1

2 545 福田　倖芽 ﾌｸﾀﾞ ｺｳﾒ 明新小学校

3 544 廣田　みなみ ﾋﾛﾀ ﾐﾅﾐ 明新小学校

4 546 松田　月乃 ﾏﾂﾀﾞ ﾂｷﾉ 明新小学校

2 安下庄小 1 612 川野　蒼依 ｶﾜﾉ ｱｵｲ 安下庄小学校 1:08.0 2 3 2

2 610 後藤　凪咲 ｺﾞﾄｳ ﾅｷﾞｻ 安下庄小学校

3 611 鍵本　妃和 ｶｷﾞﾓﾄ ﾋﾖﾘ 安下庄小学校

4 609 樹下　凜音 ｷﾉｼﾀ ﾘﾉﾝ 安下庄小学校

3 明新小B 1 535 古崎　萌彩 ｺｻｷ ﾒｲ 明新小学校 1:19.3 1 5 1

2 536 長谷川　果穂 ﾊｾｶﾞﾜ ｶﾎ 明新小学校

3 542 山根　葵 ﾔﾏﾈ ｱｵｲ 明新小学校

4 532 岩政　桃 ｲﾜﾏｻ ﾓﾓ 明新小学校

4 明新小C 1 526 柴田　千世 ｼﾊﾞﾀ ﾁﾖ 明新小学校 1:24.7 1 3 2

2 533 兼本　茉央 ｶﾈﾓﾄ ﾏｵ 明新小学校

3 534 兼本　莉央 ｶﾈﾓﾄ ﾘｵ 明新小学校

4 529 岡村　朋美 ｵｶﾑﾗ ﾄﾓﾐ 明新小学校

OP ランニングJr.&S 1 993 杉山　ひなた ｽｷﾞﾔﾏ ﾋﾅﾀ ランニングJr.&S 1:00.8 2 5 OP

2 992 梅本　華楓 ｳﾒﾓﾄ ｶｴﾃﾞ ランニングJr.&S

3 994 森永　愛梨 ﾓﾘﾅｶﾞ ｱｲﾘ ランニングJr.&S

4 991 船戸　美初 ﾌﾅﾄ ﾐｳｲ ランニングJr.&S

OP OZ陸上クラブA 1 973 原　寧々 ﾊﾗ ﾈﾈ ＯＺ陸上クラブ 1:04.3 2 2 OP

2 974 竹中　芽唯 ﾀｹﾅｶ ﾒｲ ＯＺ陸上クラブ

3 975 中村　采月 ﾅｶﾑﾗ ｻﾂｷ ＯＺ陸上クラブ

4 976 瀬川　なつみ ｾｶﾞﾜ ﾅﾂﾐ ＯＺ陸上クラブ

OP OZ陸上クラブB 1 978 今村　咲月 ｲﾏﾑﾗ ｻﾂｷ ＯＺ陸上クラブ 1:13.2 1 4 OP

2 979 佐藤　心陽 ｻﾄｳ ｺﾊﾙ ＯＺ陸上クラブ

3 980 瀬川　楓 ｾｶﾞﾜ ｶｴﾃﾞ ＯＺ陸上クラブ

4 981 森本　心菜 ﾓﾘﾓﾄ ｺｺﾅ ＯＺ陸上クラブ

凡例 



小学男子4X100mR
審 判 長：河村　金満

記録主任：山本　康太

大会記録(GR)                  58.7     安下庄小学校(安下庄小学校)            2012 7月7日 12:20 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組
順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 明新小E 504 藤本　淨史 ﾌｼﾞﾓﾄ ｷﾖﾌﾐ 1:14.0
507 中本　塁翔 ﾅｶﾓﾄ ﾙｲﾄ
505 芝山　太陽 ｼﾊﾞﾔﾏ ﾀｲﾖｳ
506 田村　光太 ﾀﾑﾗ ｺｳﾀ

2 5 明新小C 512 伊藤　喜太郎 ｲﾄｳ ｷﾀﾛｳ 1:14.0
515 長谷川　友磨 ﾊｾｶﾞﾜ ﾕｳﾏ
514 西村　尊結 ﾆｼﾑﾗ ｿｳｷ
517 松田　翔琉 ﾏﾂﾀﾞ ｶｹﾙ

3 2 明新小D 509 西元　健心 ﾆｼﾓﾄ ｹﾝｼﾝ 1:15.2
511 山内　翔太 ﾔﾏﾉｳﾁ ｼｮｳﾀ
508 高村　瑛 ﾀｶﾑﾗ ｱｷﾗ
510 堀田　寛人 ﾎｯﾀ ﾋﾛﾄ

OP 4 OZ陸上クラブB 956 原　一誓 ﾊﾗ ｲｯｾｲ 1:12.1
957 椙原　成騎 ｽｷﾞﾊﾗ ﾅﾙｷ
958 松下　晃士 ﾏﾂｼﾀ ﾐﾂﾋﾄ
959 淵田　楷士 ﾌﾁﾀﾞ ｶｲﾄ
960 善本　悠雅 ﾖｼﾓﾄ ﾕｳｶﾞ

3 安下庄小B 607 東　隼迅 ﾋｶﾞｼ ﾊﾔﾄ DNS
606 鍵本　陽向 ｶｷﾞﾓﾄ ﾋﾅﾀ
608 岩本　健壱 ｲﾜﾓﾄ ｹﾝｲﾁ
605 大田　大翔 ｵｵﾀ ﾋﾛﾄ

凡例  DNS:欠場



小学男子4X100mR
審 判 長：河村　金満

記録主任：山本　康太

大会記録(GR)                  58.7     安下庄小学校(安下庄小学校)            2012 7月7日 12:20 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

2組
順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 明新小A 524 山内　政人 ﾔﾏﾉｳﾁ ﾏｻﾄ 1:00.9
522 藤村　嶺斗 ﾌｼﾞﾑﾗ ﾚｲﾄ
521 濵　陸虎 ﾊﾏ ﾘｸﾄ
519 今元　海翔 ｲﾏﾓﾄ ﾋﾛﾄ

2 4 安下庄小A 604 柳原　悠太 ﾔﾅｷﾞﾊﾗ ﾕｳﾀ 1:08.5
603 松田　寅之介 ﾏﾂﾀﾞ ﾄﾗﾉｽｹ
601 東　音弥 ﾋｶﾞｼ ｵﾄﾔ
602 東　竜世 ﾋｶﾞｼ ﾘｭｳｾｲ

3 3 明新小B 513 伊藤　幸太郎 ｲﾄｳ ｺｳﾀﾛｳ 1:08.5
520 高村　琉斗 ﾀｶﾑﾗ ﾘｭｳﾄ
518 松田　千寿 ﾏﾂﾀﾞ ｾﾝｼﾞｭ
516 濵　羽龍 ﾊﾏ ｳﾘｭｳ

4 6 周防大島陸上 904 新村　龍斗 ｼﾝﾑﾗ ﾘｭｳﾄ 1:12.3
905 中村　海陽 ﾅｶﾑﾗ ｳﾐﾊﾙ
901 中原　悠吾 ﾅｶﾊﾗ ﾕｳｺﾞ
902 松下　拓真 ﾏﾂｼﾀ ﾀｸﾏ

2 OZ陸上クラブA 951 米元　琉偉 ﾖﾈﾓﾄ ﾙｲ DNS
952 村中　魁樹 ﾑﾗﾅｶ ｶｲｷ
953 小原　遙眞 ｵﾊﾞﾗ ﾄｳﾏ
954 濵﨑　成遂 ﾊﾏｻｷ ﾅﾘﾂｸﾞ

凡例  DNS:欠場



小学男子4X100mR
審 判 長：河村　金満

記録主任：山本　康太

大会記録(GR)                  58.7     安下庄小学校(安下庄小学校)            2012 7月7日 12:20 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位ﾁｰﾑ名 ｵｰﾀﾞｰﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属地 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ着順

1 明新小A 1 524 山内　政人 ﾔﾏﾉｳﾁ ﾏｻﾄ 明新小学校 1:00.9 2 5 1

2 522 藤村　嶺斗 ﾌｼﾞﾑﾗ ﾚｲﾄ 明新小学校

3 521 濵　陸虎 ﾊﾏ ﾘｸﾄ 明新小学校

4 519 今元　海翔 ｲﾏﾓﾄ ﾋﾛﾄ 明新小学校

2 安下庄小A 1 604 柳原　悠太 ﾔﾅｷﾞﾊﾗ ﾕｳﾀ 安下庄小学校 1:08.5 2 4 2

2 603 松田　寅之介 ﾏﾂﾀﾞ ﾄﾗﾉｽｹ 安下庄小学校

3 601 東　音弥 ﾋｶﾞｼ ｵﾄﾔ 安下庄小学校

4 602 東　竜世 ﾋｶﾞｼ ﾘｭｳｾｲ 安下庄小学校

3 明新小B 1 513 伊藤　幸太郎 ｲﾄｳ ｺｳﾀﾛｳ 明新小学校 1:08.5 2 3 3

2 520 高村　琉斗 ﾀｶﾑﾗ ﾘｭｳﾄ 明新小学校

3 518 松田　千寿 ﾏﾂﾀﾞ ｾﾝｼﾞｭ 明新小学校

4 516 濵　羽龍 ﾊﾏ ｳﾘｭｳ 明新小学校

4 周防大島陸上 1 904 新村　龍斗 ｼﾝﾑﾗ ﾘｭｳﾄ 周防大島陸上 1:12.3 2 6 4

2 905 中村　海陽 ﾅｶﾑﾗ ｳﾐﾊﾙ 周防大島陸上

3 901 中原　悠吾 ﾅｶﾊﾗ ﾕｳｺﾞ 周防大島陸上

4 902 松下　拓真 ﾏﾂｼﾀ ﾀｸﾏ 周防大島陸上

5 明新小E 1 504 藤本　淨史 ﾌｼﾞﾓﾄ ｷﾖﾌﾐ 明新小学校 1:14.0 1 6 1

2 507 中本　塁翔 ﾅｶﾓﾄ ﾙｲﾄ 明新小学校

3 505 芝山　太陽 ｼﾊﾞﾔﾏ ﾀｲﾖｳ 明新小学校

4 506 田村　光太 ﾀﾑﾗ ｺｳﾀ 明新小学校

6 明新小C 1 512 伊藤　喜太郎 ｲﾄｳ ｷﾀﾛｳ 明新小学校 1:14.0 1 5 2

2 515 長谷川　友磨 ﾊｾｶﾞﾜ ﾕｳﾏ 明新小学校

3 514 西村　尊結 ﾆｼﾑﾗ ｿｳｷ 明新小学校

4 517 松田　翔琉 ﾏﾂﾀﾞ ｶｹﾙ 明新小学校

7 明新小D 1 509 西元　健心 ﾆｼﾓﾄ ｹﾝｼﾝ 明新小学校 1:15.2 1 2 3

2 511 山内　翔太 ﾔﾏﾉｳﾁ ｼｮｳﾀ 明新小学校

3 508 高村　瑛 ﾀｶﾑﾗ ｱｷﾗ 明新小学校

4 510 堀田　寛人 ﾎｯﾀ ﾋﾛﾄ 明新小学校

OP OZ陸上クラブB 1 956 原　一誓 ﾊﾗ ｲｯｾｲ ＯＺ陸上クラブ 1:12.1 1 4 OP

2 957 椙原　成騎 ｽｷﾞﾊﾗ ﾅﾙｷ ＯＺ陸上クラブ

3 958 松下　晃士 ﾏﾂｼﾀ ﾐﾂﾋﾄ ＯＺ陸上クラブ

4 959 淵田　楷士 ﾌﾁﾀﾞ ｶｲﾄ ＯＺ陸上クラブ

5 960 善本　悠雅 ﾖｼﾓﾄ ﾕｳｶﾞ ＯＺ陸上クラブ

安下庄小B 1 607 東　隼迅 ﾋｶﾞｼ ﾊﾔﾄ 安下庄小学校 DNS 1 3

2 606 鍵本　陽向 ｶｷﾞﾓﾄ ﾋﾅﾀ 安下庄小学校

3 608 岩本　健壱 ｲﾜﾓﾄ ｹﾝｲﾁ 安下庄小学校

4 605 大田　大翔 ｵｵﾀ ﾋﾛﾄ 安下庄小学校

OZ陸上クラブA 1 951 米元　琉偉 ﾖﾈﾓﾄ ﾙｲ ＯＺ陸上クラブ DNS 2 2

2 952 村中　魁樹 ﾑﾗﾅｶ ｶｲｷ ＯＺ陸上クラブ

3 953 小原　遙眞 ｵﾊﾞﾗ ﾄｳﾏ ＯＺ陸上クラブ

4 954 濵﨑　成遂 ﾊﾏｻｷ ﾅﾘﾂｸﾞ ＯＺ陸上クラブ

凡例  DNS:欠場


